平成３０年９月２０日

関係各位

下関リハビリテーション病院

院長 林 研二

「下関大腿骨頸部骨折・脳卒中地域連携パス研究会」のご案内

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

当会では地域連携の推進を目的に年３回研究会を開催しております。今回は平成２９年の

下関医療圏における治療実績の報告を行います。

毎回、医師、看護師、リハビリスタッフ、社会福祉士を始め医療・介護関係の幅広い職

種の皆様に参加いただいております。急性期病院から在宅、行政も含めて顔の見える関係

をつくる機会になれば幸いです。多くの皆様にご参加いただきますよう、お願い申し上げ

ます。

敬具

記

日 時 ： 平成３０年１１月１４日（水）１９時から

場 所 ： 海峡メッセ下関 １０階 国際会議場

以上

【プログラム】

1. 開会の挨拶

下関リハビリテーション病院 院長 林 研二

2. 作業部会報告

大腿骨頸部骨折作業部会 部会長 下関リハビリテーション病院 饗場 智暁

脳卒中作業部会     部会長 昭和病院          森井 広毅

3. 自由発表

下関市立豊田中央病院・森山病院・下関医療センター

4. 閉会の挨拶

研究会 会長 木下 祐介

※日本医師会生涯教育制度１単位（カリキュラムコード 13、14）を取得可能です

問い合わせ

下関リハビリテーション病院

 副院長兼事務長 石田 憲司

TEL 083-232-5811 FAX 083-232-0219